
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

ORIGINALE

DECRETO N. 4
del 25-02-2020

Oggetto:"BONUS FACCIATE" - APPROVAZIONE ELENCO VIE E
NUMERI CIVICI EDIFICI ESISTENTI UBICATI IN ZONA "A" e "B"

Premesso:

Che l’art. 1, commi da 219 a 224, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 (Legge di bilancio
2020) prevede un’agevolazione fiscale per gli interventi finalizzati al recupero o restauro della
facciata esterna degli edifici esistenti ubicati in zona A o B ai sensi del decreto ministeriale 2 aprile
1968, n.1444;

Che è stata effettuata una ricognizione delle vie e dei numeri civici degli edifici esistenti
ubicati in zona A e B in base al P.R.G. vigente;

Che sono stati individuati, relativamente alle zone A e B, i vincoli paesaggistici e
architettonici ai sensi del D.Lgs. 42/2004 in base ai quali è necessaria preventiva autorizzazione agli
interventi sulle facciate in argomento;

Che è necessario approvare l’elenco delle vie e dei numeri civici degli edifici esistenti ubicati
nelle zone “A” e “B” del P.R.G.;

Visto l’art. 1, commi da 219 a 224, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160;

Visto il decreto ministeriale 2 aprile 1968, n.1444;

Visto il Piano Regolatore Generale vigente;

Visto il D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e successive modifiche;

Visto il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 e successive modifiche;

DECRETA

di approvare l’“ELENCO DELLE VIE E DEI NUMERI CIVICI DEGLI IMMOBILI UBICATI1.
IN ZONA A E B” ai sensi del decreto ministeriale 2 aprile 1968, n.1444, che si allega Sub. “A” al
presente atto.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 4 del 25-02-2020



COMUNE DI CEGGIA

di pubblicare  il presente decreto e l’allegato A, firmati digitalmente, sul sito del comune di2.
Ceggia;

informa che i documenti pubblicati sul sito, di cui al punto 2, sono sufficienti per attestare il diritto3.
all’agevolazione fiscale per il “BONUS FACCIATE”, per quanta riguarda il requisito
dell’ubicazione degli immobili nelle zone territoriali omogenee A o B;

AVVERTE

Che avverso al presente decreto chiunque vi abbia interesse potrà presentare ricorso ai sensi della4.
Legge 1034/1971 al TAR del Veneto, entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato ai sensi del DPR 1199/1971 entro 120 giorni dalla sua
pubblicazione;

Che ai sensi dell’art.37 , comma 3 del D.Lvo n.285 del 30 aprile 1992, e successive modifiche ed5.
integrazioni, sempre entro il termine di 60 giorni dalla sua pubblicazione, potrà essere proposto
ricorso al Ministero della Infrastrutture e Trasporti, secondo la procedura prevista dall’art.74 del
DPR 16 dicembre 1992 n. 495 e successive modifiche ed integrazioni.

Il Responsabile del Secondo Settore
      Arch. Mauro Montagner
Documento firmato digitalmente

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il
Montagner Mauro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 4 del 25-02-2020


